TỔNG CÔNG TY  CN XI MĂNG VIỆT NAM     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   CÔNG TY CP THẠCH CAO XI MĂNG
                          Độc lập - Tự do - Hạng phúc
         Số: 1175 /TCXM-KTTCTK

                              Huế, ngày 08 tháng 07  năm 2009                "V/ v thay đổi giấy CNĐKKD lần thứ 4 "

Kính giử:
UỶ BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

Căn cứ Thông tư số 38/2007/TT-BTC ngày 18/04/2007 hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán của Bộ tài chính.

Thực hiện Nghị Quyết Hội đồng quản trị Công ty cổ phần thạch cao xi măng số 1079/NQ-HĐQT ngày 25/06/2009, Hội đồng quản trị Công ty CP thạch cao xi măng đã cử ông Hoàng Việt - Kỹ sư Điện, Cử nhân Quản trị Kinh doanh giữ chức vụ Giám đốc Điều hành và làm người đại diện theo pháp luật của Công ty CP thạch cao xi măng.

Công ty đã tiến hành đăng ký thay đổi người làm đại diện theo pháp luật của Công ty với Phòng Đăng ký Kinh doanh Sở kế hoạch Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế và đã được chấp thuận.

Công ty cổ phần thạch cao xi măng xin trân trọng thông báo:

1. Ông Hoàng Việt giữ chức vụ Giám đốc điều hành Công ty kể từ ngày 01/07/2009(Có gửi QĐ kèm theo).

2. Ông Trần Quang Tuấn thôi giữ chức Giám đốc điều hành Công ty kế từ ngày 01/07/2009 (có QĐ gửi kèm theo).

3. Giấy Chứng nhận đăng ký kinh doanh và đăng ký thuế số 33 001 013 00 (số cũ 3103000176) đăng ký lần đầu ngày 17 tháng 04 năm 2006 do Sở kế hoạch Đầu tư tỉnh Thừa Thiên Huế cấp  nay được đăng ký thay đổi lần 4 ngày 07 tháng 07 năm 2009(có giử bản sao Giấy chứng nhận ĐKKD và ĐKT kèm theo).

Xin chân thành cảm ơn.

Nơi nhận:

   GIÁM ĐỐC CÔNG TY

- Như trên

- HĐQT, BKS Cty

- Trang Web Cty

- Lưu KTTC,Vthư

          Hoàng Việt (đã ký)